加盟団体長各位

平成 28年 5月 7日

石川県弓道連盟

会長   水橋美喜夫

女子部長  杉村 雅子

女子部地区別講習会（加賀地区）のご案内

 平素は石川県弓道連盟の各行事にご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり「女子部地区別講習会（加賀地区）」を開催いたしますので、該当会員の方

にご周知願います。

夏の定期審査を視野に入れた審査会場での講習会です。多数の方のご参加をお願いいたし

ます。

記

日 時   平成 28年 6月 4日（土）午前 9時 00分～午後 4時 00分

場 所   能美市根上弓道場

講 師   坂本祐子教士七段

内 容   審査形式による一手行射、その他基本体全般

ならびに和服の着付けと所作（参段対象）

受講者   金沢市以南地区の女子参段以下（参段は和服着用の事）

持ち物   教本・筆記用具・襷（参段の方）

受講料   1,000円（昼食代込み 当日納入）

申し込み  メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。

      女子部事務局 本川まで motokawa@po2.nsknet.or.jp

締め切り  平成 28年 5月 20日（金）厳守

mailto:motokawa@po2.nsknet.or.jp